[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2014г.                                                               № 61

р.п.Духовницкое

О внесении изменений в Постановление

администрации Духовницкого муниципального

 района от 20.08.2013г. № 492 «О порядке расчета

 и использования платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в организациях, осуществляющих

образовательную деятельность»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление администрации Духовницкого муниципального  района от 20.08.2013г. № 492 «О порядке расчета  и использования  платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность» следующие изменения;
1). в Приложении № 1 к Постановлению:

а) в разделе 2 пункт 2.1. слова «Решением районного Собрания, утверждающим бюджет района на очередной финансовый год» заменить словами «Постановлением администрации Духовницкого муниципального района»;
б) в разделе 3  пункт 3.6. слова «по Решению районного Собрания» исключить.
2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта Белесову Л. А.

Глава администрации                                                                    В.И. Курякин